Gniewkowo, dnia 24.03.2017 r.

Znak: RZp.271.1.1.2017
Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie ,,Przebudowa ul.Inowroctawskiej w Gniewkowie”
Ogtoszenie nr 43114-2017 z dnia 14.03.2017 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.
2164 ze zm.) w imieniu Zamawiajacego informuje, iz:

I. w toku postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego wplynelo nastepujgce pytania
do siwz:

Pytanie nr 1:Zgodnie z przekrojami na zatoce dla TIROw nalezy wykona¢ warstwe Scieralng gr.4 cm,
warstwe wigzgcg gr. 5 cm., dwie warstwy podbudowy z kruszywa gr. 8 i 20 cm oraz ulozyé
geowldkning. Proszg o uwzglednienie w kosztorysie robot zwigzanych z ukladaniem geowldkniny.
Odpowiedz: Ulozenie geowtokniny oferent winien uwzgledni¢ w cenie ofertowej wykonania

podbudowy.

Pytanie nr 2: W kosztorysie ujeto pozycje zwigzang z wykonaniem warstwy odcinajgcej, jednak jej
wykonanie nie wynika z przekrojow konstrukcyjnych. Prosze o informacje gdzie nalezy wykonac¢
warstwe odcinajgcg gr. 10cm.

Odpowiedz: Warstwe odcinajaca nalezy utozy¢ na wyprofilowanym i zaggszczonym podtozu
gruntowym pod warstwami konstrukcyjnymi chodnika, jezdni i zatok parkingowych.

Pytanie nr 3:Prosz¢ o udostgpnienie szczegdtu kaskady wykonanej z korytek typu acodrain.

Odpowiedz: Szczegdt kaskady jest rozny w zaleznosci od producenta, Zamawiajgcy nie wskazuje
producenta odwodnienia liniowego.Nalezy uzyska¢ spadek dna scieku przeciwny do spadku czgsci
wierzchniej Scieku.

Powyzsze wyjasnienia s wigzace dla Wykonawcow i nalezy je uwzgledni¢ przy sktadaniu
ofert.
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